

最后报价的分项报价表

项目名称: 《上钢新村街道志》编纂项目

项目编号: 310115000240927132803-15156410

货币单位: 元/人民币

序号	项目内容	数量	单位	首次报价 单价	首次报价 总价	最后报 价单价	最后报 价总价	备注
(一) 编纂 阶段	1 邀请地方志专家前期培训	30	学时	1000	30000	1000	30000	/
	2 基层资料征集、采访等其他零星支出	/	/	/	40000	/	40000	含支付招标代理费
	3 原始资料录入、修改	1000	千字	30	30000	30	30000	原始资料大于 1000 千字
	4 稿费	850	千字	800	680000	800	680000	/
	5 图片资料征集航拍摄影等	200	张	150	30000	150	30000	/
	6 编校费	850*5	千字	8	34000	8	34000	5 次校对
	7 专家审稿费	3	次	20000	60000	20000	60000	/
	8 组织策划评审会	/	/	/	35000	/	35000	专家费+策划费+场地费
	小计				939000		939000	/
(二) 设计 排版 阶段	1 封面设计	4	页	2000	8000	2000	8000	/
	2 卷首彩页设计	36	页	500	18000	500	18000	/
	3 地图制作与照片精修	100	张	50	15000	50	15000	/



序号		项目内容	数量	单位	首次报价 单价	首次报价 总价	最后报 价单价	最后报 价总价	备注
	4	文字排版	850	千字	75	63750	75	63750	/
	5	排版稿校正、修改	/	/	/	35000	/	35000	不限次数
	6	打印样书供各单位部门修改	100	本	300	30000	300	30000	/
	小计					169750		169750	/
(三)		协助申请出版	1	次	10000	10000	10000	10000	/
(四) 印刷 制作	1	制版费	2000	册	11.5	23000	11.5	23000	/
	2	封面加卷首彩页纸张+印刷	2000	册	12.5	25000	12.5	25000	/
	3	内页纸张+印刷	2000	册	36.5	73000	36.5	73000	/
	4	封面特殊工艺处理 (UV、烫金)	2000	册	10	20000	10	20000	/
	5	装订	2000	册	15	30000	15	30000	/
	6	包装(塑封加纸箱)	2000	册	3	6000	3	6000	/
	7	送货	1	次	2000	2000	2000	2000	/
	小计					179000		179000	印刷部分按 2000册计算
(五)		管理费 10%				129775		129775	(一+二+三 +四)*10%
(六)		税费 6%				85651		85651	(一+二+三 +四+五)*6%
	最后总报价		1513176元						



磋商响应单位（加盖公章）：上海五一文化传播有限公司

法定代表人或授权代表签字或盖章：李永英

日期：2024年11月27日

